
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4258875 Datum vydání: 02.07.2024

Cena za nemovitost:

7 700 000 Kč



Lokalita:
Nový Jičín

Nabízíme k prodeji prostorný rodinný dům na adrese Ženklava 97,
který je ideální volbou pro velkou rodinu hledající pohodlí, klid a
dostatek prostoru. Tento dům se pyšní užitnou plochou 360 m2 a
nachází se na rozlehlém pozemku o rozloze 1 004 m2, který
poskytuje dostatek místa pro relaxaci, zahradničení či dětské hry.

Klíčové vlastnosti:
- Dvě podlaží: Dům nabízí dostatek obytného prostoru na dvou
podlažích, což zajišťuje pohodlné bydlení pro celou rodinu.
- Podsklepení: Celý dům je podsklepený, což poskytuje dodatečný
úložný prostor nebo možnost zřízení domácí dílny.
- Půda: Půdní prostor lze využít jako sklad, případně upravit na
další obytné místnosti.
- Prostorná zahrada: Velká zahrada o rozloze 1 004 m2 je ideální
pro zahradničení, odpočinek nebo rodinné aktivity na čerstvém
vzduchu.
- Lokalita: Ženklava je klidná obec nacházející se kousek od města
Štramberk, která nabízí pohodlné bydlení s dobrou dostupností do
okolních měst.

Dům je v dobrém technickém stavu a připraven k okamžitému
nastěhování. V domě se nachází celkem 6 pokojů.
V 1.NP najdeme kuchyni, koupelnu, WC a prostorný obývací pokoj.
2.NP nabízí 4 pokoje s možností zařízení kuchyně i koupelny.
Půda má jeden zateplený pokoj a spoustu místa pro vybudování
dalších obytných míst nebo ponechání jako skladového prostoru.
Dům je celý podsklepený.

Dům je vytápěn buď plynem nebo tuhými palivy. Vodu zajišťuje
studna nebo vodovod.

Jako bonus je součástí nemovitosti také prostorná dvougaráž a
vlastní bazén.

Pokud vás naše nabídka zaujala, neváhejte se ozvat a rádi vám
poskytneme další informace. S případným financováním Vám
velice rádi pomůžeme. Prodávající si vyhrazuje v případě více
zájemců prodat nemovitost té nejvýhodnější nabídce.

ID inzerátu ESO: 4258875
Inzerát aktualizován: 02.07.2024
Inzerát vydán: 29.06.2024
ID zakázky v RK: 393029
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 1004 m2
Užitná plocha: 360 m2
Plocha zahrady: 1004 m2
Zastavěná plocha: 124 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Minh Nguyen
Tel:

+420774321815
Email:

minh.nguyen@re-max.cz

RE/ MAX EFSETE

Reality s.r.o.
Tel:

Adresa:

Roháčova 3339/5, 70200

Ostrava
Web:

www.remax-centrum.cz


